
**LENJERIE DE OPRP CONF. PROCEDURII ADV
1161211/30.07.2020**

I.D.: 48860904

Data publicarii	11.08.20	Coduri CPV	18310000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 99.028,50 RON - 99.028,50 RON

Descriere: NR. CRT DENUMIRE PRODUS U.M. CANTITATE PRET PRETUL TOTAL UNITAR RON FARA TVA 1 Pijamale vara fete/femei buc 508 20.00 10160.00 2 Pijamale vara baieti/barbati buc 667 20.00 13340.00 3 Camasa noapte femei buc 104 12.00 1248.00 4 Halat baie buc 234 50.00 11700.00 5 Halat molton buc 25 65.00 1625.00 6 Pijamale iarna fete/femei buc 446 22.00 9812.00 7 Pijamale iarna unisex buc 96 22.00 2112.00 8 Pijamale iarna baieti/barbati buc 598 22.00 13156.00 Salopeta-pijama prevazuta cu fermuar 68 22.00 1496.00 10 Sosete scurte bbc fete/femei perechi 606 2.50 1515.00 11 Sosete scurte bbc barbati/baiet 679 2.50 1697.50 12 Sosete simple BBC femei perechi 1024 2.50 2560.00 10 Sosete simple BBC barbati perechi 1269 2.50 3172.50 11 Sosete flausate femei perechi 949 3.50 3321.50 12 Sosete flausate barbati perechi 1150 3.50 4025.00 13 Chiloti fete/femei buc 2298 3.50 8043.00 14 Chiloti baieti/barbati buc 2870 3.50 10045.00 TOTAL 99028.50 Produse conform oferta 68639/05.08.2020.
